
2020 年 4 月 10 日 

お客様各位 

つま恋リゾート 彩の郷 

                            

 

新型コロナウイルス感染症に伴うつま恋リゾート 彩の郷休館のお知らせ 

 

平素よりつま恋リゾート 彩の郷をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様及び感染拡大により影響を受けら

れている地域の皆様に、心より御見舞い申し上げます。 

 

 つま恋リゾート 彩の郷は、大切なお客様、大事な従業員と家族そして地域の平和と健康

的な環境を第一に守るために、政府・自治体の方針と要請に協力することとし、大浴場やレ

ストラン・共有施設を含め、以下の期間を一時的に全館休館とさせて頂きます。 

 休館期間中に既にご予約のお客様につきましては、ホテルから個別にご連絡させていた

だきます。 

 

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【休館日】2020 年 4 月 13 日～2020 年 4 月 30 日の間平日休業（4/29.30・週末は営業） 

 

※5 月 1 日以降分のご予約について 

  ホテルのホームページ又は電話にてお受けいたしております。 

 

【お問合せ先】 

  つま恋リゾート 彩の郷 ☎ 0537-24-1111  （受付時間:9:00～18:00） 

   

 

 

                                 営業統括支配人  


